
    
 Инструкции по установке аксессуаров Jaguar приведены на веб-сайте по следующему адресу

De montage-instructies van Jaguar vindt u op de onderstaande website
As instruções de montagem da Jaguar podem encontrar-se na URL a seguir
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Part No. C2D 8416
AW93-2D106-AA / BA

C2D 8415 /

踏板套件

Kit dos pedais
Pedaalset
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Part No. C2D 8416

C. Accelerator Pedal Rubber
D. Accelerator Pedal Top Plate (LHD)

A. Brake Pedal Rubber
B. Brake Pedal Top Plate

E. Accelerator Pedal Top Plate (RHD)
F. M4 Nyloc Nut (x3)

AW93-2D106-AA / BA

G. Plain Washer  (x3) 
H. Tapered Washer (RHD only) 

C2D 8415 /

A

C

D

x3 x3

H

E

GF

Patin de la pédale de frein
Plaque supérieure de pédale de frein
Patin de pédale d'accélérateur

Plaque supérieure de pédale d'accélérateur. Conduite à droite
Plaque supérieure de pédale d'accélérateur. Conduite à gauche

Rondelle de serrage lisse (x 3)
Écrou Nyloc M4 (x 3)

A.
B.
C.
D.
E.
F.

A. Bremspedalgummi
B. Bremspedalplatte
C. Gaspedalgummi

E. Gaspedalplatte. Rechtslenkung

G. Unterlegscheibe (x3)
M4-Nyloc-Mutter (x3)

A. Goma del pedal de freno
B. Placa superior del pedal de freno
C. Goma del pedal del acelerador

E. Placa superior del pedal del acelerador. Vehículos con vol. a la dcha.

G. Arandela plana (3 udes.)
Tuerca tipo Nyloc, M4 (3 udes.)F. 

A. Gommino del pedale del freno
B. Piastra superiore del pedale del freno
C. Gommino del pedale dell'acceleratore
D. Piastra superiore del pedale dell'acceleratore 

G. Rondella piana (x3)
F. Dado Nyloc M4 (x3)

ブレーキ ペダル ラバー
ブレーキペダルトッププレート
アクセル ペダル ラバー
アクセルペダルトッププレート

平ワッシャ (x3)
M4 Nyloc 

G. 

H. テーパーワッシャ

F. 

Rondelle conique (Conduite à droite) 

Rondella conica (Guida a destra) 

H. 

H. Konische Unterlegscheibe (Rechtslenkung) H. Arandela cónica (Vehículos con vol. a la dcha) 

D. Gaspedalplatte. Linkslenkung D. Placa superior del pedal del acelerador. Vehículos con vol. a la izda.

E. Piastra superiore del pedale dell'acceleratore. Guida a destra 

A.
B.
C.
D.
E.
F.
G.
H.

アクセルペダルトッププレート

Pedaalset踏板套件 Kit dos pedais

.Guida a sinistra

600-0228

JAF 0003 (10) - 1E

ナット (x3)
右ハンドル
左ハンドル

右ハンドル

LHD (C2D 8415)

RHD (C2D 8416)
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Part No. C2D 8416
AW93-2D106-AA / BA

C2D 8415 /

A

C

D

x3 x3

H

E

GF

A. Резиновая накладка педали тормоза A.制动踏板橡胶
B. Верхняя пластина педали тормоза B.制动踏板顶板
C. Резиновая накладка педали акселератора C.加速器踏板橡胶D. Верхняя пластина педали акселератора, Левостороннее управление

D.加速器踏板顶板

G. Плоска я шайба (х 3)
F.  Гайка M4 Nyloc (x 3)

G.平垫圈（ x 3）
F. M4 尼龙自锁螺母（ x 3）

Необходимые детали 所需部件

A. Rubber van rempedaal
B. Bovenplaat van rempedaal
C. Rubber van gaspedaal

E. Bovenplaat van gaspedaal. Stuur rechts
F. M4 nyloc-moer (x3)
G. Vlakke sluitring (x3) 

Benodigde onderdelen

H.锥形垫圈 (右驾)
H. Косая шайба (Правостороннее управление)

H. Conische vulring

E. Верхняя пластина педали акселератора, Правостороннее управление
E.加速器踏板顶板

D. Bovenplaat van gaspedaal. Stuur links

A. Borracha do pedal dos travões
B. Placa superior do pedal dos travões
C. Borracha do pedal do acelerador
D. Placa superior do pedal do acelerador. Direcção à esquerda

G. Anilha plana (x3)
F. Porca M4 Nyloc (x3) 

Peças necessárias

H. Anilha cónica (Direcção à direita)

E. Placa superior do pedal do acelerador. Direcção à direita

(Stuur rechts)

右驾
左驾

Pedaalset踏板套件 Kit dos pedais

LHD (C2D 8415)

RHD (C2D 8416)600-0228
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600-0170
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600-0175  

600-0171

600-0174 

Part No. C2D 8416
AW93-2D106-AA / BA

C2D 8415 /

Pedaalset踏板套件 Kit dos pedais
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Part No. C2D 8416
AW93-2D106-AA / BA

C2D 8415 /

Pedaalset踏板套件 Kit dos pedais
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